
— 17911 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

3579

UCHWA£A Nr XI/74/2007 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr VIII/47/2007 Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie zwolnieñ przedmiotowych od podatku od nieruchomo�ci

dla przedsiêbiorców realizuj¹cych nowe inwestycje na terenie Miasta i Gminy Pleszew

Poz. 3579

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VIII/47/2007 Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 24 maja 2007 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §2 ust. 1 po wyrazach: "zgodnie z warunkami okre�lo-
nymi w " skre�la siê wyrazy: "rozporz¹dzeniu Komisji (WE)
nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 2001 roku w sprawie zasto-
sowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy
w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. WE L 10 z 13
stycznia 2001 r. ) i";

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : "Warto�æ pomocy brutto
³¹cznie z warto�ci¹ innej pomocy de minimis otrzymanej
przez przedsiêbiorcê w okresie bie¿¹cego roku podatko-
wego oraz dwóch poprzednich lat podatkowych nie mo¿e
przekroczyæ kwoty stanowi¹cej równowarto�æ 200.000,00
(s³ownie: dwie�cietysiêcy) euro, a przedsiêbiorcê dzia³aj¹-
cego w sektorze transportu drogowego przez dowolny
okres trzech lat podatkowych nie mo¿e przekroczyæ kwoty
100.000,00 (s³ownie: sto tysiêcy) euro";

3) §4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "informacjê o wielko�ci oraz
przeznaczeniu pomocy publicznej uzyskanej przez przed-
siêbiorcê w ci¹gu trzech kolejnych lat, poprzedzaj¹cych
datê od której bêdzie przys³ugiwa³o zwolnienie oraz infor-
macji o ka¿dej innej ni¿ de minimis pomocy publicznej
otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwa-

lifikowanych, w zwi¹zku z którymi bêdzie udzielana pomoc
na podstawie niniejszej uchwa³y";

4) w §4 dodaje siê pkt 7 w brzmieniu: informacjê lub doku-
menty obrazuj¹ce ich sytuacjê ekonomiczn¹, a w szczegól-
no�ci : bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przep³y-
wów pieniê¿nych za ostatni rok obroty, informacjê
o posiadaniu zaleg³o�ci podatkowych i zaleg³o�ci podatko-
wych i zaleg³o�ci z tytu³u sk³adek na ubezpieczenie spo-
³eczne oraz ubezpieczenie zdrowotne albo o�wiadczeñ,
¿e podmiot nie znajduje siê w trudnej sytuacji finansowej"

5) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie : "Do dnia 31 stycznia
ka¿dego roku podatkowego, podatnik korzystaj¹cy ze zwol-
nienia jest obowi¹zany przed³o¿yæ informacjê o wielko�ci
oraz przeznaczeniu pomocy publicznej uzyskanej przez
przedsiêbiorcê w ci¹gu trzech kolejnych lat, poprzedzaj¹-
cych datê od której bêdzie przys³ugiwa³o zwolnienie oraz
informacji o ka¿dej innej ni¿ de minimis pomocy publicz-
nej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów
kwalifikowanych, w zwi¹zku z którymi bêdzie udzielana
pomoc na podstawie niniejszej uchwa³y".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Pleszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(�) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski


